CORPORACION MUSEO DE ARTE MODERNO CHILOE
DECRETO SUPREMO Nro 1.245 de 1992

BALANCE GENERAL
(AL 31 de Diciembre de 2015)

Cuentas Activo

Superavit Inicial

Caja y Bancos 8,572,330
Acreedores

Patrimonio

Proyectos del CNCA

Donaciones socios amigos

Donaciones voluntarias

I. Municipalidad Castro

Gastos en Rec. Humanos
Gastos Operacionales
Inversiones menores
Otros Gastos Generales

Pasivo Gastos Ingresos

10,108,254

L

18,095,196
3,500,000
0
3,000,000

10,830,831
12,225,204
2,051,784
23,301,

8 25,131,120 34703 450

9,572,330 9,572,330

sunAS 9,572,330
SUPERAVIT
TOTALES 9,572,330

9,572,330 34,703,450 34,703,450
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